
 

 

Centralna banka Bosne i Hercegovine 
Maršala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299  
Web | www.cbbh.ba 

Sarajevo, 05.06.2024. godine 
 

PRETHODNA PROVJERA TRŽIŠTA  
 IZNAJMLJIVANJE LICENCI ZA ADOBE I AUTOCAD 

 
Na osnovu člana 14a. Zakona o javnim nabavkama ( Službeni glasnik BiH, broj: 39/14 i 59/22 ), 
Centralna banka Bosne i Hercegovine vrši prethodnu provjeru tržišta, prije pokretanja postupka 
javne nabavke robe – Iznajmljivanje licenci za Adobe i AutoCAD za potrebe Odjeljenja za 
informacione tehnologije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine. 

U svrhu pripreme nabavke i informiranja privrednih subjekata o svojim planovima i zahtjevima u 
vezi s nabavkom, Centralna banka Bosne i Hercegovine provjerava tržište putem web stranice 
www.cbbh.ba. 

Ovim putem Centralna banka Bosne i Hercegovine traži savjet neovisnih stručnjaka, nadležnih 
tijela ili učesnika na tržištu, koji može uključivati i informativnu cijenu ponude za predmet 
nabavke, prema tehničkoj specifikaciji za nabavku robe – Iznajmljivanje licenci za Adobe i 
AutoCAD, uz molbu da se tražene informacije dostave do 10.06.2024. godine, do kraja radnog 
dana. 

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA 

Iznajmljivanje licenci za Adobe Acrobat DC, Adobe Lightroom DC, Adobe Creative Cloud i 
AutoCad LT softver za potrebe CBBiH; 

Naziv Karakteristike Komada Period  

Adobe Acrobat DC 
softver 

Iznajmljivanje licence za potrebe CBBiH.  

Verzija softvera: Acrobat Professional DC 

Postojeća licenca ističe: 11.06.2024.godine 

40 3 godine 

Adobe Acrobat 
Lightroom DC 

Iznajmljivanje licence za potrebe CBBiH.  

Verzija softvera: Acrobat Lightroom DC 

1 3 godine 

Adobe Creative Cloud Iznajmljivanje licence za potrebe CBBiH.  

Verzija softvera: Acrobat CC 

Postojeća licenca ističe: 11.06.2024.godine 

1 3 Godine 

AutoCAD LT softver Produžetak postojeće licence koje CBBiH koristi.  
Postojeća licenca ističe: 28.9.2024 

1 3 godine 

 Rok isporuke:  30 dana; 
 Lokacija: Centralni ured Centralne banke Bosne i Hercegovine, Maršala Tita 25, 71000 

Sarajevo. 
 
Tražene informacije se mogu dostaviti na email adresu: alen.dzano@cbbh.ba 


